
 
 

The Klasterec Times
    Východ slunce:  5:17 a.m.   3. táborový den,  pondělí 28. července 2014      Západ slunce: 08:42 p.m.

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PLACENÁ INZERCE 

 Družina Vlků shání zoufale číslo na rádkyni nejmenovaných Fčelek. 

 Mloci stále hledají patrona. Nabízíme stravu a pobyt. 

 Vyměním mapy Krkonošska za mapy Orlicka. Zn. spěchá. 

 Mladý pohledný kovboj hledá rádkyni v nejlepších letech na občasné procházky po 

prériích v okolích Zlína. Zavolej! 604 738 98* Bližší info u mě. 

 Neochočený muflon hledá číslo na vlídnou berušku. Prosím, pokud přečteš tento 

inzerát, volej rychle.  

 Nabízím jedno lůžko k bydlení, prostor 1+1, v příjemné lokalitě – příroda a 

čistý vzduch. Součástí je luxusní mobiliář - místnost je vybavena 2 lůžky, 1 

skříní, 2 úložnými prostory pod postelí a 1 pochozím roštěm. V těsné blízkosti 

možnost rekreace, sportu, opalování. Vše v ceně. Jsem soused nenáročný, 

přívětivý, bez zvířat, nekuřák. Ozvěte se na tel 736 736 736. Preferuji SMS. 

 

HESLO DNE: 
Jeden bizon, dva bizoni, tři 
bizoni, čtyři bizoni, pět bizonů, 
šest bizonů. To je ale bizonů!!! 

POČASÍ: 
Ráno:  15 °C  

Během dne: 20-25 °C 

Noc:  14 °C 

Srážky, rychl. větru: přeháňky, 2-5 m/s  

  

GRATULACE A JUBILEA 
 S lítostí vám oznamuji, že skonala naše drahá Boženka. Po zimě 

vyplaval pouze krunýř. 
Prosím o dodržení minuty ticha před obědem. 
Jménem pozůstalých ŠNEK 

 Životní událost bude slavit David Trautenberg Pola dne 28.7.2014. V tento 
den totiž opustil náš kraj velkolepý Viki Krakonoš Kubíček (co má velký 

pupíček). Stále tu ale zůstává Sojka udavačka jmenovaná první den. 
Jménem redakce k tomuto svátku GRATULUJEME! 
Pozn.Red.: Kočky odjeli, myši mají pré. 

 

Aktuality aneb bulvární koutek 

( )  

UDÁLOSTI 
Smuteční průvod proběhne v pondělí od 13hod. Pozůstalí se shromáždí u stanoviště denní 

hlídky, odkud půjdou směrem ke státům.…. Zesnulá bude pochována v náručí svitavského 

šamanského hřbitova. Autobus bude přistaven kolem 14hod k pile. Zájemci se hlaste v průběhu 
poledního volna. 

 

 

 

  

 

 

-  

- 
- )

- 
- 

- 
- 

- 
- 

-  

                                                        SOUTĚŽ pozor SOUTĚŽ 

čí jméno bude při večerním nástupu na DEJVOVÝCH 

zádech, nechť dostane 2 pražce! 

Východní pobřeží zaznamenalo další příval hledačů lepších zítřků ze starého kontinentu. 

Zvládne Amerika další příval nezaměstnaných? Zeptali jsme se ředitele Santa Fé transport. 

Co byste doporučil zájemcům o zaměstnání? 

Hlavně bych jim poradil, aby si nějakou práci našli. Protože bez práce nejsou koláče, tak 

aby neumřeli hlady.  

Kde je nejlepší práci hledat? 

Já bych doporučoval hlavně zaměstnavatele, který platí, nehrozí mu krach a má dostatečně 

silné kapitálové zázemí. Uchytit se dá i u železnice. Platíme dobře. Ale bereme jen schopné 

lidi.  

Jaké schopnosti by měl mít uchazeč o práci  na stavbě železnice? 

No tak hlavně musí mít pod čepicí. Neměl by mít levé ruce. Ale jenom ty pravé. A tohle 

stačí. 

Děkujeme za rozhovor a přejeme mnoho  šikovných  pracantů!      

    

RED 

 

Sportovní události 

„

“

 

 

  

 

Commandos roku 2013. FOTO: Jára 

 

ŠNEK‘S 

Šneka

 

 

KONKURZ!! 

Do naší redakce přijímáme nadějné 

redaktory! Své články posílejte na adresu 

sekretářky. Však ji znáte. Odměna jistá. 

 


